МЭРИЯ ГОРОДА ЯРОСЛАВЛЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.04.2021 № 328

О внесении изменений в постановление

мэрии города Ярославля от 25.07.2019

№ 829

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, учитывая решение

Кировского районного суда города Ярославля от 11.12.2020,

МЭРИЯ ГОРОДА ЯРОСЛАВЛЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление мэрии города Ярославля от 25.07.2019 № 829

«Об изъятии для муниципальных нужд города Ярославля земельного участка с описанием

местоположения: Российская Федерация, Ярославская область, городской округ

город Ярославль, город Ярославль, проспект Октября, дома 27, 29, 31, 33, жилых и

нежилых помещений» следующие изменения:

- наименование изложить в следующей редакции:

«Об изъятии для муниципальных нужд города Ярославля земельного участка по

адресу: Российская Федерация, Ярославская область, городской округ город Ярославль,

город Ярославль, проспект Октября, земельный участок 33, жилых и нежилых

помещений»;

- в пункте 1:

в абзаце первом слова «с описанием местоположения: Российская Федерация,

Ярославская область, городской округ город Ярославль, город Ярославль,

проспект Октября, дома 27, 29, 31, 33» заменить словами «по адресу: Российская

Федерация, Ярославская область, городской округ город Ярославль, город Ярославль,

проспект Октября, земельный участок 33»;

в абзаце девятом слова «47/2155 долей» заменить словами «43/2155 доли»;

в абзаце четырнадцатом цифры «35/2155» заменить цифрами «38/2155»;

- в абзаце шестом пункта 2 цифры «7/18» заменить цифрами «26/72»,

слова «21/72 долю» заменить словами «23/72 доли».

2. Опубликовать постановление в газете «Городские новости» и разместить его на

официальном портале города Ярославля в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» в течение 10 дней со дня его принятия.

2

3. Контроль за исполнением постановления возложить на комитет по управлению

муниципальным имуществом мэрии города Ярославля.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Мэр города Ярославля В.М. Волков